

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/informacje-biezace/17081,List-Mazowieckiego-Kuratoria-Oswiaty-do-rodzicow-dzieci-i-uczniow-przedszkoli-szk.html>
23.04.2024, 21:47

Strona znajduje się w archiwum.

List Mazowieckiego Kuratora Oświaty do rodziców dzieci i uczniów przedszkoli, szkół i placówek województwa mazowieckiego

Warszawa, dn. 7 lutego 2023 r.

Kuratorium Oświaty
w Warszawie
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.576.8.2023.AL

Rodzice Dzieci i Uczniów
Przedszkoli, Szkół i Placówek
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

wkrótce rozpoczną się ferie zimowe. Dla dzieci i młodzieży będzie to czas zabawy i relaksu oraz odpoczynku od nauki.

Informuję, że każdy prawidłowo przygotowany wypoczynek jest zatwierdzony i umieszczony w elektronicznej bazie wypoczynku, dostępnej na stronie internetowej Ministerstwa Edukacji i Nauki: <https://wypoczynek.mein.gov.pl>.

Zachęcam Państwa do sprawdzenia, czy wybrana forma wypoczynku jest legalna, zorganizowana zgodnie z przepisami prawa, a w związku z powyższym podlega nadzorowi właściwych służb.

Dodatkowe przydatne informacje na temat wypoczynku dzieci i młodzieży znajdą Państwo na stronach internetowych:

- > Ministerstwa Edukacji i Nauki: <https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka>
- > Kuratorium Oświaty w Warszawie: <https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/organizacja-wypoczynku>.

Wybierając obóz czy półkolonie warto zapytać organizatora o numer zgłoszenia do kuratorium oświaty, a także program pracy z dziećmi, kwalifikacje zatrudnionych wychowawców, sposób zapewnienia opieki medycznej uczestnikom wypoczynku czy warunki sanitarno-higieniczne obiektu. Zachęcam do szczegółowego zapoznania się z umową zawieraną z organizatorem, do którego obowiązków należy zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim uczestnikom wypoczynku.

Przypominam także, że dokument potwierdzający umieszczenie wypoczynku w bazie możecie Państwo uzyskać tylko i wyłącznie od organizatora wyjazdu czy półkolonii.

Wyrażam nadzieję, że tegoroczne ferie zimowe będą w pełni bezpieczne i przyniosą wypoczywającym dzieciom i młodzieży wiele radości oraz niezapomnianych chwil.

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Aurelia Michałowska

Data publikacji 07.02.2023
Data modyfikacji 23.03.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Laskowska

Osoba udostępniająca informację:
Anna Laskowska